EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-077, de 17/10/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Milagres do Maranhão, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 17 de outubro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Milagres do Maranhão

Data: 19/10/2017 das 8 às 10 h
Endereço: Centro de Apoio Pedagógico – Avenida José Fernandes de Oliveira, s/n, Centro – Milagres do

 Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

110 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

32
CAD RESERVA

134 39100103 0423670120117 SSP MAANDRESSA MEIRELES FERREIRA 15,0

135 39100119 0430403820114 SSP MACARLOS ANTONIO SOUSA DOS REIS 15,0

136 39100279 0507324220135 SSP MARAILTON DE ARAUJO CASTELO BRANCO 15,0

137 39100250 0406750120108 SSP MAFRANCISCO NAILTON ARAUJO DE FATIMA 15,0

138 39100098 0447727120122 SSP MAMARIA DOS MILAGRES GOIS RODRIGUES 15,0

139 39100248 0289603620056 SSP MAMARIA DO SOCORRO GARCEZ CARVALHO 15,0

140 39100223 0429651820112 SSP MAMARIA DA CONCEICAO BORGES SOARES 15,0

141 39100001 0483121820136 SSP MAGILMARA DA SILVA SAMPAIO 15,0

142 39100291 0437975920110 SSP MAMARIA FABIANE DA SILVA VERAS 15,0

143 39100032 0459356220126 SSP MASARA GALVAO DE GOIS MARQUES 15,0

144 39100216 0463035820123 SSP MAIANNA BEATRIZ DE JESUS SOUSA 15,0

145 39100235 0453227320129 SSP MATHATIANA DA SILVA BATISTA 15,0

146 39100222 0415681720112 SSP MAAUDILENE DOS SANTOS DE CARVALHO 15,0

147 39100387 0458622020129 SSP MARONALDO DE ALMEIDA REIS 15,0

148 39100422 0430164220111 SSP MAWELLINGTON FERREIRA DOS SANTOS 15,0

149 39100097 0387809420105 SSP MAESTER VIANA SILVA 15,0

150 39100118 0463870520127 SSP MAROSIMAR SOUSA DOS REIS 15,0

151 39100252 0463868920121 SSP MALAILTON CALDAS CARVALHO 15,0

152 39100262 0483685220139 SSP MAKAROLINA MARTINS DINIZ 15,0

153 39100195 0438387320113 SSP MAIANA FERREIRA PIMENTEL 15,0

154 39100076 0520252520140 SSP MAMARTA MARIA NUNES DE JESUS 15,0

155 39100101 0321522520060 SSP MASAVIO SAMPAIO DE ARAUJO 15,0

156 39100105 0530804120146 SSP MARAQUEL DE ARAUJO SILVA 15,0

157 39100226 0490510220137 SSP MAJAQUELINE BARBOSA PIMENTEL 15,0

24 CANDIDATOS

Página 8 de 11

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA